
Město Litvínov

1 /2

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod Litvínov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000190“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 2 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do .
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. EKOLES-
PROJEKT s.r.o.

Mládí 4024/15a,
Mšenou nad
Nisou,
466 04 Jablonec
nad Nisou

61324787 7.12.2018, 8:20
hod.

2. Plzeňský
lesprojekt, a.s.

nám. Generála
Píky 2110/8,
Východní
Předměstí, 326
00 Plzeň

25202448 12.12.2018, 8:35
hod.

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle směrnice Rady města Litvínova č. 2/2017, jedná se o
veřejnou zakázku I. kategorie.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107 odst. 2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. EKOLES-PROJEKT s.r.o. 580,- Kč bez DPH
2. Plzeňský lesprojekt, a.s. 620,- Kč bez DPH

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Mgr. Jaroslav Porteš, vedoucí odboru životního
prostředí

V Litvínově dne 18.12.2018



Město Litvínov

2 /2

Ing. Eduard Kuriak, úředník odboru životního prostředí, v.r.


